
CENÍK

Produkt Proud – Ceník Zima 21/22 - Maloodběratelé
Ceny obchodní za elektřinu pro maloodběratele s DPH [bez DPH] platné od 21. 12. 2021 v distribuční oblasti PREdistribuce, a.s.

Zákazníci - maloodběratelé si mohou tento ceník sjednat od 21. 12. 2021 pouze v případě, že odběr elektřiny v odběrném místě nepřekračuje
50 MWh/rok. Při porušení této podmínky jsme oprávněni od uzavřené smlouvy odstoupit.

Popis produktu

1. Proud získáváte výhodně bez zbytečných prostředníků.

2. Ceník Zima 21/22 je dodatkový balíček k základnímu ceníku Proud. Jeho aktivací získáte
elektřinu za pevnou obchodní cenu, která Vám zůstane neměnná do konce roku 2022.

3. Smlouva na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. Po dobu fixace ceny nejsou MND
oprávněny smlouvu vypovědět.

4. Přechod je jednoduchý a zdarma. Vše vyřídíme za Vás.

5. K dispozici je Vám každý den od 8 do 20 h bezplatná zákaznická linka a nonstop online
zákaznický portál Moje MND.

Získání produktu
Noví zákazníci mohou získat Proud - Ceník Zima 21/22 přes bezplatnou infolinku 800 400 500
nebo vyplněním jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz.
Stávající zákazníci si mohou Proud - Ceník Zima 21/22 sjednat na bezplatné infolince 800 400 500
nebo nám z dříve poskytnuté e-mailové adresy zaslat zprávu na aktivace@mnd.cz s předmětem
“Chci Proud - Ceník Zima 21/22, číslo smlouvy [naleznete na první straně smlouvy].” V případě, že
stávající zákazník již čerpá některou z našich promočních nabídek (např. partnerskou nabídku,
ceník Online) nebo má sjednánu pevnou obchodní cenu elektřiny (např. Ceník 2022), pak mu bude
Ceník Zima 21/22 aktivován až po skončení platnosti této promoční nabídky nebo pevné ceny.

Podmínky pevné ceny
Pokud před 31. 12. 2022 ukončíte odběr elektřiny od MND anebo dodávku ukončí MND z důvodů
na Vaší straně, zaplatíte poplatek 6 500 Kč za nedodržení podmínek pevné ceny. Do 31. 12. 2022
také nemůžete přejít na jiný ceník MND.
Po skončení platnosti Ceníku Zima 21/22, tj. od 1. 1. 2023, automaticky přejdete na aktuálně
platný základní ceník Proud.

Zajistěte si
pevnou

cenu do konce
roku 2022

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

D
is

tr
ib

u
čn

í
sa

zb
a Obchodní sazby

dle spotřeby

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu

Měsíční platba
v KčProud

Ceník Zima 21/22

Proud
Základní ceník

platný k 1.1.2022

Proud
Ceník Zima 21/22

Proud
Základní ceník

platný k 1.1.2022

C
0

1
d

C
0

2
d

C
0

3
d

Standard 4 742
[3 919,00]

4 201
[3 471,90]

— —

77
[63,64]

C
2

5
d

C
2

6
d

Aku 8H 4 875
[4 028,92]

4 300
[3 553,71]

3 818
[3 155,37]

3 742
[3 092,56]

C
2

7
d

Elektromobil 4 875
[4 028,92]

4 300
[3 553,71]

3 818
[3 155,37]

3 742
[3 092,56]

C
3

5
d

Aku 16H 5 168
[4 271,07]

4 376
[3 616,52]

4 348
[3 593,38]

3 993
[3 300,00]

C
4

5
d

C
4

6
d

Přímotop 5 458
[4 510,74]

4 376
[3 616,52]

4 612
[3 811,57]

4 113
[3 399,17]

C
5

5
d

C
5

6
d

Tepelné čerpadlo 5 115
[4 227,27]

4 365
[3 607,43]

4 718
[3 899,17]

4 113
[3 399,17]

C
6

2
d

Veřejné osvětlení 4 742
[3 919,00]

3 884
[3 209,91]

— —

Ceny s DPH [bez DPH]



Příloha ceníku Proud – Ceník Zima 21/22 - Maloodběratelé, stanovení celkové
ceny
platné pro maloodběratele od 21. 12. 2021 v distribuční oblasti PREdistribuce, a.s. Ceny jsou uvedeny s DPH [bez DPH].

Ceny a sazby regulované
Ceny jsou stanoveny rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (ERÚ). MND Energie a.s. je nemůže žádným způsobem ovlivnit.

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů
Složka ceny na podporu elektřiny z podporovaných zdrojů energie činí 15,07 Kč/A/měsíc. Cena je účtována odběrným a předávacím místům připojeným k distribuční
soustavě jednofázovým připojením. Pokud je odběrné a předávací místo připojené k distribuční soustavě trojfázově, účtuje se trojnásobek ceny, maximálně však
do výše 495,00 Kč/MWh dle zákona č. 165/2012 Sb., o podporovaných zdrojích energie. Ceny jsou platné s účinností od 1. 1. 2021.

Cena za činnosti OTE
Tato cena v sobě obsahuje cenu za zúčtování odchylek OTE ve výši 1,00 Kč/odběrné místo/měsíc, cenu za administraci podporovaných zdrojů ve výši 0,52 Kč/odběrné
místo/měsíc a poplatek na činnost ERÚ dle § 17d zákona č. 458/2000 Sb., energetický zákon ve výši 2,39 Kč/odběrné místo/měsíc. Ceny jsou platné s účinností
od 1. 1. 2021.

Ceny jsou pro lepší přehlednost zaokrouhleny na 2 desetinná místa.

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

C
en

y 
o

b
ch

o
d

ní

OBCHODNÍ SAZBY
DLE SPOTŘEBY

STANDARD AKU 8H ELEKTRO-
MOBIL AKU 16H PŘÍMOTOP TEPELNÉ ČERPADLO VEŘEJNÉ

OSVĚTLENÍ

Měsíční platba v Kč 77
[63,64]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

4 742
[3 919,00]

4 875
[4 028,92]

4 875
[4 028,92]

5 168
[4 271,07]

5 458
[4 510,74]

5 115
[4 227,27]

4 742
[3 919,00]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu

— 3 818
[3 155,37]

3 818
[3 155,37]

4 348
[3 593,38]

4 612
[3 811,57]

4 718
[3 899,17] —

C
en

y 
a 

sa
zb

y 
re

g
ul

o
va

né

DISTRIBUČNÍ SAZBA C01d C02d C03d C25d C26d C27d C35d C45d C46d C55d C56d C62d

Cena za distribuované množství elektřiny
Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

3 538,38
[2 924,28]

2 763,63
[2 283,99]

1 304,38
[1 078,00]

2 444,14
[2 019,95]

1 186,11
[980,26]

2 444,14
[2 019,95]

962,82
[795,72]

289,07
[238,90]

3 538,38
[2 924,28]

289,07
[238,90]

289,07
[238,90]

424,29
[350,65]

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu — — — 179,61

[148,44]
179,61
[148,44]

179,61
[148,44]

179,61
[148,44]

179,61
[148,44]

133,27
[110,14]

179,61
[148,44]

179,61
[148,44] —

Měsíční platba za rezervovaný
příkon Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc Kč/měsíc

Jistič do 3x10 A a do 1x25 A
včetně

29,04
[24,00]

67,76
[56,00]

635,25
[525,00]

151,25
[125,00]

398,09
[329,00]

151,25
[125,00]

480,37
[397,00]

491,26
[406,00]

493,68
[408,00]

369,05
[305,00]

491,26
[406,00]

135,52
[112,00]

Jistič nad 3x10 A do 3x16 A včetně 45,98
[38,00]

107,69
[89,00]

1 016,40
[840,00]

242,00
[200,00]

636,46
[526,00]

242,00
[200,00]

769,56
[636,00]

786,50
[650,00]

790,13
[653,00]

590,48
[488,00]

786,50
[650,00]

216,59
[179,00]

Jistič nad 3x16 A do 3x20 A včetně 56,87
[47,00]

135,52
[112,00]

1 270,50
[1 050,00]

302,50
[250,00]

796,18
[658,00]

302,50
[250,00]

960,74
[794,00]

982,52
[812,00]

987,36
[816,00]

738,10
[610,00]

982,52
[812,00]

271,04
[224,00]

Jistič nad 3x20 A do 3x25 A včetně 71,39
[59,00]

169,40
[140,00]

1 588,73
[1 313,00]

378,73
[313,00]

994,62
[822,00]

378,73
[313,00]

1 201,53
[993,00]

1 229,36
[1 016,00]

1 235,41
[1 021,00]

922,02
[762,00]

1 229,36
[1 016,00]

338,80
[280,00]

Jistič nad 3x25 A do 3x32 A včetně 91,96
[76,00]

216,59
[179,00]

2 032,80
[1 680,00]

484,00
[400,00]

1 272,92
[1 052,00]

484,00
[400,00]

1 537,91
[1 271,00]

1 573,00
[1 300,00]

1 580,26
[1 306,00]

1 179,75
[975,00]

1 573,00
[1 300,00]

433,18
[358,00]

Jistič nad 3x32 A do 3x40 A včetně 114,95
[95,00]

269,83
[223,00]

2 541,00
[2 100,00]

605,00
[500,00]

1 591,15
[1 315,00]

605,00
[500,00]

1 922,69
[1 589,00]

1 966,25
[1 625,00]

1 995,29
[1 649,00]

1 474,99
[1 219,00]

1 966,25
[1 625,00]

542,08
[448,00]

Jistič nad 3x40 A do 3x50 A včetně 143,99
[119,00]

337,59
[279,00]

3 176,25
[2 625,00]

757,46
[626,00]

1 989,24
[1 644,00]

757,46
[626,00]

2 403,06
[1 986,00]

2 457,51
[2 031,00]

2 519,22
[2 082,00]

1 844,04
[1 524,00]

2 457,51
[2 031,00]

677,60
[560,00]

Jistič nad 3x50 A do 3x63 A včetně 180,29
[149,00]

425,92
[352,00]

4 002,68
[3 308,00]

953,48
[788,00]

2 505,91
[2 071,00]

953,48
[788,00]

3 027,42
[2 502,00]

3 096,39
[2 559,00]

3 206,50
[2 650,00]

2 323,20
[1 920,00]

3 096,39
[2 559,00]

853,05
[705,00]

Jistič nad 3x63 A do 3x80 A včetně 229,90
[190,00]

539,66
[446,00]

5 082,00
[4 200,00]

1 211,21
[1 001,00]

3 182,30
[2 630,00]

1 211,21
[1 001,00]

3 845,38
[3 178,00]

3 932,50
[3 250,00]

4 265,25
[3 525,00]

2 949,98
[2 438,00]

3 932,50
[3 250,00]

1 082,95
[895,00]

Jistič nad 3x80 A do 3x100 A
včetně

286,77
[237,00]

675,18
[558,00]

6 352,50
[5 250,00]

1 513,71
[1 251,00]

3 978,48
[3 288,00]

1 513,71
[1 251,00]

4 806,12
[3 972,00]

4 915,02
[4 062,00]

6 329,51
[5 231,00]

3 688,08
[3 048,00]

4 915,02
[4 062,00]

1 353,99
[1 119,00]

Jistič nad 3x100 A do 3x125 A
včetně

358,16
[296,00]

844,58
[698,00]

7 941,23
[6 563,00]

1 892,44
[1 564,00]

4 973,10
[4 110,00]

1 892,44
[1 564,00]

6 007,65
[4 965,00]

6 144,38
[5 078,00]

11 330,44
[9 364,00]

4 610,10
[3 810,00]

6 144,38
[5 078,00]

1 692,79
[1 399,00]

Jistič nad 3x125 A do 3x160 A
včetně

458,59
[379,00]

1 080,53
[893,00]

10 164,00
[8 400,00]

2 422,42
[2 002,00]

6 365,81
[5 261,00]

2 422,42
[2 002,00]

7 689,55
[6 355,00]

7 863,79
[6 499,00]

14 648,26
[12 106,00]

5 901,17
[4 877,00]

7 863,79
[6 499,00]

2 165,90
[1 790,00]

Jistič nad 3x160 A za každý 1 A 2,87
[2,37]

6,75
[5,58]

63,53
[52,50]

15,14
[12,51]

39,78
[32,88]

15,14
[12,51]

48,06
[39,72]

49,15
[40,62]

91,55
[75,66]

36,88
[30,48]

49,15
[40,62]

13,54
[11,19]

Jistič nad 1x25 A za každý 1 A 0,96
[0,79]

2,25
[1,86]

21,18
[17,50]

5,05
[4,17]

13,26
[10,96]

5,05
[4,17]

16,02
[13,24]

16,38
[13,54]

30,52
[25,22]

12,29
[10,16]

16,38
[13,54]

4,51
[3,73]

 
Ostatní služby a daně
Cena systémových služeb v Kč/MWh 112,89 [93,30]

Cena na podporu výkupu elektřiny z podporovaných zdrojů v Kč/MWh 598,95 [495,00]

Cena za činnosti OTE v Kč/odběrné místo/měsíc 4,73 [3,91]

Sazba daně z elektřiny v Kč/MWh 34,24 [28,30]

C
en

a 
ce

lk
em

Celková cena s DPH [bez DPH]

Měsíční platba celkem v Kč/měsíc 77,00 [63,64] + 4,73 [3,91] + platba za rezervovaný příkon

Cena za vysoký tarif celkem
v Kč/MWh

9 026,45
[7 459,88]

8 251,70
[6 819,59]

6 792,46
[5 613,60]

8 065,22
[6 665,47]

6 807,19
[5 625,78]

8 065,22
[6 665,47]

6 876,90
[5 683,39]

6 493,15
[5 366,24]

9 742,46
[8 051,62]

6 150,15
[5 082,77]

6 150,15
[5 082,77]

5 912,36
[4 886,25]

Cena za nízký tarif celkem
v Kč/MWh

— — — 4 743,70
[3 920,41]

4 743,70
[3 920,41]

4 743,70
[3 920,41]

5 273,69
[4 358,42]

5 537,70
[4 576,61]

5 491,36
[4 538,31]

5 643,69
[4 664,21]

5 643,69
[4 664,21]

—


